謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、プラグ・フランジヒーター（カートリッジタイプ）の
仕様を変更いたしますので、次のとおりご案内申し上げます。
今後ともミナモト製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
１．対象製品及び変更時期（全て　平成２３年５月以降）

Ｄ－３
Ｄ－３－３
Ｄ－３－４
Ｄ－３－５
Ｄ－３－６

Ｄ－４

２．変更個所
◆　水用薬液用の分類に伴い　規格の追加と一部寸法の変更をしました。
変更一覧

対象製品分類 型式

     ＰＬCW１

フランジ型カートリッジヒーター（ＦＲＣ●１）

変更内容

フランジ型カートリッジヒーター（ＦＲＣＭ３）

プラグ型カートリッジヒーター（ＰＬＣ●１・２）
プラグ型カートリッジヒーター（ＰＬＣＭ３）

フランジ型カートリッジヒーター（ＦＲＣ●２）

カートリッジスペアヒーター

型式変更（旧型式：PLC1）　水用

プラグ・フランジヒーター

仕様変更のお知らせ
平成２３年５月

種類

対象製品

分類
記載ページ

     ＰＬCW１
     ＰＬCM１
     ＰＬCW２
     ＰＬCM２
     ＰＬCM３
     ＦＲCW１
     ＦＲCM１
     ＦＲCW２
     ＦＲCM２
     ＦＲCM３
     CW-SP
     CM-SP

※上記仕様変更のＨＰ更新は　平成２３年５月２３日　以降実施します。

型式変更（旧型式：PLC３）　寸法変更

規格の追加　薬液用
型式変更（旧型式：PLC２）

型式変更（旧型式：ＦＲC1）　水用
規格の追加　薬液用

プラグ・フランジヒーター

型式変更（旧型式：ＦＲC２）
規格の追加　薬液用
型式変更（旧型式：ＦＲC３）　寸法変更
型式変更（旧型式：C-SP）
規格の追加　寸法変更（外管チタン用）

型式変更（旧型式：PLC1）　水用

規格の追加　薬液用